FALCON Trouser Navy WWFALTN

Active Workwear

2026-01-05

Descriere

Material : 205 g/m?, 98%
bumbac + 2% elastan ripstop
Buzunare : buzunare duble
frontale si posterioare, buzunar
pentru ruletd, buzunar cargo

OEKO-TEX : Da

Norma : EN ISO 13688
Ambalaj : Punga individuala
Ambalaj cutie : 1 buc./punga;
10 buc./cutie

Talie elastica : Da
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Unitati / Cutie

Unitate Pungi

individuale

- Acesti pantaloni din material ripstop sunt durabili si rezistenti la rupere.

- Elasticitatea integrata ofera confort si libertate de miscare.

- Talia elastica asigura o fixare flexibila si sigura pe tot parcursul zilei.

- Tesatura usoara de 205 g/m? este ideala pentru climate calde si purtare indelungata.

+ Dispun de buzunare multiple in fata siin spate, buzunar pentru ruletd si buzunar cargo.
+ Usor de intretinut, lavabili la masina si cu uscare rapida.

- Croiala moderna, dreapta, ii face potriviti pentru diverse industrii.

- Respecta standardul EN ISO 13688:2013, asigurand performanta si durabilitate ridicata.

HS Code

62033310
62033310
62033310
62033310
62033310
62033310

EAN13

S 7630048225078
7630048225085
7630048225092
7630048225108
7630048225115
7630048225122

SKU/Reference Marime Cutie (LxWxH)m Greutate cutie Tara origine
China
China
China
China
China

China

WWFALTNS
WWFALTNM M
WWFALTNL L
WWFALTNXL XL
WWFALTNXXL
WWFALTNXXXL

Standarde

EN ISO 13688:2013

IS0 9001:2015
ISO 14001:2015
Acest produs 1SO 45001:2018
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